Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 157/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações –
D90007432 DI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 INTERESSADO CPF/CNPJ PROTOCOLO N.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCEU COSTA - ME 19.238.***/0001-67 167491065 138799 COLOMBO

2 ALDO CLAMIR TEIXEIRA LIMA 275.***.319-91 181138270 143026 MATINHOS

3 ALINOR RIBEIRO DA SILVA 892.***.569-34 163039559 135968 VIDEIRA

4 ANTONIA BENEDITA ALVES 031.***.528-95 157801996 135496 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

5 BENJAMIM ROQUE DE FRANÇA 553.***.509-82 166594316 138228 RIO BRANCO DO SUL

6 ELISEU MOREIRA DOS SANTOS 076.***.329-30 171012376 140054 IMBITUVA

7 EUGENIO REIS 505.***.550-72 163015773 137194 SARANDI

8 GILSON ADRIANO MELANSKI 234.***.459-20 163015706 137086 CAMPO LARGO

9 JACI VALENTIN DE MEDEIROS 675.***.808-30 162851748 137057 PAIÇANDU

10 JOÃO LARRI RAMOS DE LIMA 335.***.080-91 163038625 137099 CURITIBA

11 JOÃO MARIA MACHADO 370.***.079-72 162693263 125636 GUARANIAÇU

12 JOÃO NILTON DE MORAES 471.***.989-04 161688746 136742 MARINGÁ

13 JOGLAIR GOMES DE CAMARGO 447.***.609-06 168846398 139520 GUAMIRANGA

14 JOSÉ FERREIRA PIRES 660.***.179-87 162829173 137046 MANDIRITUBA

15 JUNIOR CESAR DA CRUZ 038.***.499-88 156290149 135180 GUARATUBA

16 LEONEL MOREIRA DOS SANTOS 059.***.899-01 169192022 139686 IMBITUVA

17 LORIVAL MOREIRA 697.***.409-97 172171214 140513 RIO BONITO DO IGUAÇU

18 MADEIREIRA MADEBRAZ LTDA 03.283.***/0001-00 168126832 127255 GENERAL CARNEIRO

19 MARCIO ROBERTO DA SILVA 027.***.339-00 163015730 137177 CHAPECÓ

20 RAULINO DE ALENCAR CORDOVA 340.***.529-49 163015714 137144 GUARAPUAVA

21 RENAN FERNANDO CAMPOS DA SILVA 089.***.189-70 162015290 125722 CURITIBA

22 ROSELAYNE WEBER HEYLMANN 922.***.389-53 160312580 126232 CURITIBA

23 ROSNEI CHVAITCHUK 040.***.649-02 170072979 139172 IRATI

24 VANDERLEI MARTINS DE ALENCAR 034.***.499-12 163015692 137154 HONÓRIO SERPA

25 VILMAR ANTONIO CERVINSKI 956.***.999-49 168846800 139521 GUAMIRANGA

 Curitiba, 26 de outubro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI